3.) Missale Fratrum heremitarum Ordinis domini Pauli primi heremite Sub regula beati Augustini doctoris eximi: summo deo militantium. — A' Könyváros béllyeg alatt: Stephanus Heckel. — Végen: accipite optimi Reuerendique patres Opus Missalis quam luculentissime excussum Uenetiis in edibus Petri Lichtenstein Coloniensis Germani. Nomine autem Stephani Heckel library Budensis. Anno virginei partus 1514. die July 20. — 4. Góth nyomt. Találtatik a' Pesti

Fő Oskola Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

VI.

Schaller Jakab.

1512. — 1514.

Budai Könyváros volt, 's tudtomra ezen könyveket adta ki költségén:

1.) Postilla Guillermi super Epistolas et Evangelia: per totius anni circulum: De tempore: Sanctis: et pro defunctis ere et arte noua impressa: solerti diligentia: cuiusdam viri religiosi pro scholasticis exarata. A' Könyváros belyege körül: Jacobus Schaller librarius Budensis. Végén: Explicit Concordantia quattuor Euangelistarum: in passionem domini nostri Iesu Christi cum diligentia reuisa: ac Impensis domini Jacobi scaller library Budensis. per magistrum Petrum de quarengus: In florentissima Uenetiarum Urbe Impressa sub annis Domini. MDXII. Kal. July. Regnante Inclito Principe Leonardo Laureano. — 8. Góth. nyomt. Találtatik a' Pesti Fő Oskola Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

2.) Ordinarius secundum veram notulam siue rubricam alme ecclesie Agriensis. de obseruatione diuinorum officiorum et horarum Canonicarum. A' könyváros belyege körül: Jacobi Schaller Librari Budensis. — Végén: Ordinarius siue rubricella ad veram (így) notulas alme Agriensis. ecclesie. Impressum Uenetiis per nicolaum de Frankfordie germanum iussu tamen et impensis Spectabilis viris (így) Jacobi Schaller Library Budensis. Anno MCCCCCXIII. die quinto Augusti. — 8. Góth nyomt. Találtatik Tekéntetes Tudós Jankovich Miklós Ur Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

3.) Incipit psalterium secundum ritum alme ecclesie Strigoniensis. Végen: Psalterium cum antiphonis simul et letania ac hymnis de tempore et sanctis per anni circulum cum vesperis et vigiliis mortuorum secundum ritum et consuetudinem alme Strigoniensis ecclesie nouissime summa cum diligentia emendatum. et expensis prouidi viri Jacobi Schaller library budensis. Uenetus quam diligentissime Impressum per Lucantonium de giunta Florentinum finit feliciter. Anno Salutis. M.CCCCC.XV. die XXI. mensis augusti. — 4. Góth nyomtat. Találtatik a' Nemzeti Museum Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

VII.

Milcher Mátyás.

1514.

Budai Könyváros volt, 's közre botsájtotta költségén tudtomra ezen könyvet:

1.) Missale Strigoniense cum multis additionibus ac Missis summa cum diligentia castigatum. Sunt preterea quedam misse de novo superaddite, que in missalibus hactenus impressis nunquam habentur. Sunt etiam quedam misse signate vbi stationes Rome obseruantur etc. — Mathias Milcher Bibliopola Budensis. — Végen: Hoc pressens opus secundum chorum Strigoniensem cum omnibus requisitis et alys multis superadditis studiosissime reuism correctum et emendatum in clarissima urbe superioris Pannonic que olim Flauiana nunc Vienna dicta Joannes Vinterburger Anno salutis etc. 1514. Quartas (igy) idus nouembris finem optatum vendicans. Missale impressum explicit. Deo gratias. — Góth nyomt. Találtatik a' Jászói Praemonstratensis Monostorban. — Se Denis, se Panzer nem esmérte.

VIII.

Kaym Orbán Örökösei.

1520.

Budán laktak, 's költségeken nyomatott kiime Könyv:

1.) Ordinarium Strigoniense. — Végen: Ordinarium Strigoniense accuratissime reuism. Venetys per dominum Lucam antonium de Giunta florentinum. Expensis haeredum. quondam. Urbani Kaym library Budensis. Feliciter explicit. Anno domini M.CCCCC.XX. Juny XXVII. — 8. Góth nyomt. Találtatik a' Nemzeti Museum Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

IX.

Prischwicz Mihály.

1524. — 1525.

Budai Könyvváros volt, 's Könyveiből, melyeket költségén ki nyomatott, ezeket esmértem:

1.) Breuiarium secundum vsum alme Ecclesie Strigoniensis. Anno 1524. Uenetyis in edibus Petri Liechtenstein: Michael Prischuiz Librarius Budensis excudi mandauit. — 8. Góth nyomt. Találtatik a' Pesti Fő Oskola, Nemzeti Museum, és Tekéntetes Tudós Jankovich Miklós Úr Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.

2.) Missale secundum chorum alme ecclesie Strigoniensis. Uenetiis 1524. Impensis Michaelis Pelschnicz. Ezt Wallaszky Pál emliti Consp. Reipubl. Liter. Hung. pag. 186. A' Pelschnicz név, ha nem nyomtatásbeli hiba, bizonyosan egy a' Prischuiz, vagy Prischwicz névvel. Az azonban, ha ezen Missale valóban kijött-e, vagy inkább egy az előbbi Breuiarium mal? kér-

kérdés marad, mellyre csak az felelhet, ki minden a' kettöt egykor látni fogja.

5.) Obsequiale seu baptismale secundum chorum alme ecclesie Strigoniensis. Michael Prischwicz, Librarius Budensis. — Végén: Anno salutis 1525. Venetys Excussum in Edibus Petri Liechtenstein Mandato Michaelis Prischwicz library Budensis. — 8. Góth nyomt. Találtatik a Pesti Fő Oskola Gyűjteményében. — Panzer nem esmérete.

X.

Müer György.

1511.

Könyváros volt Zágrábban, 's költségén adott ki tudtomra ime könyv:

1.) Missale secundum Chorum et Rubricam Almi episcopatus Zagrabiensis. Ecclesie: robatur et approbatum in sacra synodo et generali capitulo sub Reuerendissimo domino. Domino Luca episcopo etc. Uenetus autem Anno christi, 1509. incepit cum Cantu et Figuris omnium Festiuitatum ac Euangeliorum quam diligentissime absolutum est Anno. 1511. Die 20. Juny. — Végén: Accipite optimi reuerendique patres Missale secundum Chorum almi episcopatus Zagrabiensis. ecclesie cum figuris et optimis characteribus quam pulcherrime perlustratum Iussu et impensis ac sumptibus prouidi atque egregy viri Johannis Müer ciuis Zagrabiensis qui oriundus est germanus de Koppfstaïn ex patre autem Georgio Müer Schoto: ibidem concius dum in humanis erat. Uenetus perwigili cura excussum. Anno virginiei partus 1511. Die 20. Juny in officina Petri Liechtenstein. — Fol. Góth nyomt. Találtatik a'